SGP.1575.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas SGP.1575.12.4.A.02 Dostawca Taoglas Dystrybutor Taoglas
Taoglas
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SGP.1575.12.4.A.02
PRODUCENT Taoglas
OPIS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 19236 pcs
ARKUSZ DANYCH
VSWR 1.5
ZAKOŃCZENIE Solder
SERIA -
RETURN LOSS -
OPAKOWANIA Cut Tape (CT)
INNE NAZWY 931-1027-1
ILOŚĆ PASM 1
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
STOPIEŃ OCHRONY -
WYSOKOŚĆ (MAX) 0.177" (4.50mm)
ZDOBYĆ -1dBic
ZAKRES CZĘSTOTLIWOŚCI 1.573GHz ~ 1.577GHz
GRUPA CZĘSTOTLIWOŚCI UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
CZĘSTOTLIWOŚĆ (ŚRODEK / PASMO) 1.575GHz
CECHY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.573GHz ~ 1.577GHz -1dBic Solder Surface Mount
APLIKACJE GPS
TYP ANTENY Ceramic Patch
SGP.1575.12.4.A.02
Part Number: SGP.1575.12.4.A.02
Producent / marka: Taoglas
Opis produktu RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 19236 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SGP.1575.12.4.A.02
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SGP02N60XKSA1
Producenci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IGBT 600V 6A 30W TO220-3
Na stanie:  6665 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.C.02
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na stanie:  2813 pcs
RFQ
SGP.1575.18.2.A.02
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT
Na stanie:  5644 pcs
RFQ
SGP02N120XKSA1
Producenci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IGBT 1200V 6.2A 62W TO220-3
Na stanie:  39156 pcs
RFQ
SGP04G72A1BD1SA-DCRT
Producenci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240-RDIMM
Na stanie:  4414 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-CCWRT
Producenci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na stanie:  4634 pcs
RFQ
SGP.1575.18.4.C.02
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na stanie:  17719 pcs
RFQ
SGP04G72D1BD2MT-BBRT
Producenci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240RDIMM
Na stanie:  4760 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-BBRT-KC
Producenci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na stanie:  6151 pcs
RFQ
SGP.1575.15.4.A.02
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na stanie:  4034 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.D.02
Producenci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na stanie:  18003 pcs
RFQ
SGP02G72A1BD1MT-CCRT
Producenci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na stanie:  5173 pcs
RFQ